2

 (
6.18-01/300425-8
)
 (
30.04.2025
)
[image: ]

О составе апелляционной комиссии по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов образовательной  программы «Современные филологические практики: поэтика, интерпретация, комментарий» факультета гуманитарных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород и секретаре апелляционной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить апелляционную комиссию (далее – АК) по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов 2 курса образовательной программы  магистратуры  «Современные филологические практики: поэтика, интерпретация, комментарий», направления подготовки 45.04.01 Филология, факультета гуманитарных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, очной формы обучения в следующем составе:
Председатель АК – Фомина Е.М., кандидат филологических наук, доцент департамента литературы и межкультурной коммуникации факультета гуманитарных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,
Члены АК:
- Борышнева Н.Н., кандидат филологических наук, доцент департамента литературы и межкультурной коммуникации факультета гуманитарных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,
- Баринова Е.В., кандидат филологических наук, доцент департамента литературы и межкультурной коммуникации факультета гуманитарных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,
- Гуменная Г.Л., кандидат филологических наук,  доцент департамента литературы и межкультурной коммуникации факультета гуманитарных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,

Секретарь АК Ляшенко Т.А., начальник отдела сопровождения учебного процесса  факультета гуманитарных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород.

Проректор								                           С.Ю. Рощин
[bookmark: _GoBack]
Image1.jpeg